2
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

               от 30.12.2022					                              № 1104
г.Лабинск

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня актов муниципального образования Лабинский район, применяемых с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите
и поощрении капиталовложений в Российской Федерации»

В соответствии с частью 7.1 статьи 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Утвердить перечень актов муниципального образования Лабинский район, применяемых с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении капиталовложений в Российской Федерации» (прилагается).
2. Первому заместителю главы администрации муниципального образования Лабинский район Худасову А.Н. обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной                    сети «Интернет».
[bookmark: sub_6]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Лабинский район Ткаченко А.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Лабинский район			  				                     В.В. Забураев

[bookmark: sub_1000]

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Лабинский район
От 30.12.2022 № 1104

ПЕРЕЧЕНЬ
актов муниципального образования Лабинский район, применяемых
с учетом особенностей, установленных статьей 9 Федерального закона
от 1 апреля 2020 года № 69-ФЗ «О защите и поощрении
капиталовложений в Российской Федерации»

	№п/п
	Наименование стабилизируемого акта
	Положения акта

	1
	2
	3

	1. Акты, устанавливающие порядок определения цены продажи земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности
(подпункт «в» пункта 3 части 3 статьи 9)

	1.1
	Постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 14 декабря 2015 года № 1390 «Об установлении порядка определения цены земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности муници-пального образования Лабинский район, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов на территории муниципального образования
Лабинский район»
	Порядок определения цены земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Лабинский район, при заключении договоров купли-продажи земельных участков без проведения торгов на территории муниципального образования Лабинский район

	2. Акты, устанавливающие порядок определения размера арендной платы за
земельный участок, находящийся в государственной или муниципальной
собственности (подпункт «д» пункта 3 части 3 статьи 9)

	2.1
	Постановление администрации муниципального образования Лабинский район от 21 июля 2016 года № 895
«О Порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Лабинский район, предоставленные в аренду без торгов»
	Порядок определения размера
арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования Лабинский район, предоставленные в аренду без торгов

Начальник управления инвестиций,
развития предпринимательства
и информатизации администрации
муниципального образования Лабинский район                              Е.М. Тритинко